
 

 

MRI-undersökning som utförs under nedsövning (anestesi) 

Ert barn ska komma till avdelningen för en magnetresonansundersökning (MRI-undersökning) 

under anestesi. Undersökningen tar cirka 1 timme. Barnet ska ligga stilla under 

undersökningen, därför sövs barnet.  

Förberedelser inför undersökningen 

Barnet får på grund av nedsövningen inte äta före undersökningen, för att förebygga 

kräkning under undersökningen. Ifall barnet inte klarar av att vara utan att äta, kan inte 

undersökningen göras. 

 Barnet får inte äta på morgonen före undersökningen. Kvällen före undersökningen kan 

barnet äta normalt. Modersmjölk eller modersmjölksersättning kan man ännu ge 4 timmar 

före ni kommer till sjukhuset.  

 En liten mängd (½ - 1 dl) vatten eller klar saft får man dricka 1 timme före ni kommer till 

sjukhuset. 

 Mediciner som barnet använder regelbundet kan man på morgonen ta hemma med ett 

litet glas vatten.  

 Om barnet blir sjukt eller ni behöver mer information om undersökningen, kontakta 

avdelningen tel. 02 313 1412 eller 02 313 0484.  

 Ankomsttiden till sjukhuset meddelas med SMS dagen innan undersökningen.   

På undersökningsdagen på sjukhuset 

 Föremål av metall (t.ex. smycken, tandställningar, insulinpump) eller andra främmande 

föremål ska avlägsnas före undersökningen. Berätta för skötaren om ert barn har ett 

främmande föremål (t.ex. en shunt) som innehåller metall i kroppen.  

 På avdelningen används bedövningskräm och lugnande premedicinering i form av 

nässpray innan den intravenösa kanylen sätts in.  

 Barnet förs till undersökningen i en säng. Föräldrarna har möjlighet att följa barnet till 

undersökningsavdelningen och vara bredvid barnet ända tills nedsövningen. 

 Förbered er att undersökningsdagen tar cirka 6 timmar med alla förberedelser. 

Efter undersökningen 

När barnet har vaknat, får barnet först dricka och sedan äta efter måendet. 

Barnet får åka hem, när måendet är bra. För hemresan ska barnet ha en ledsagare som inte 

samtidigt kan fungera som bilförare. Välkommen! 


